
兰州市军队离退休干部第二休养所

2024年“十一”军休干部慰问品采购项目招标公告

根据省政府办公厅转发《关于加快推进阳光招标采购平台建设和运用实施方案的通知》（甘

政办发【2018】168号）、《甘肃省财政厅关于印发甘肃省2023—2024年政府集中采购目录

和分散采购限额标准的通知》等文件要求，兰州市军队离退休干部第二休养所2024年“十一”

军休干部慰问品采购项目在甘肃省阳光招标采购平台进行公开招标。现将相关事宜公告如下：

一、招标单位：兰州市军队离退休干部第二休养所

二、交易编号：ZGZC-2024-38

三、项目名称：兰州市军队离退休干部第二休养所2024年“十一”军休干部慰问品采购

项目

四、预算总金额：5.04万元

五、项目地点：兰州市军队离退休干部第二休养所

六、竞价办法：最低价中标法

七、招标方式：公开招标

八、采购内容：为兰州市军队离退休干部第二休养所2024年“十一”军休干部慰问品采

购（具体详见附件）

九、供应商资格要求：

1、供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条、《中华人民共和国政府采购

法实施条例》第十七条规定，根据《关于实施政府采购供应商资格承诺制相关事宜的通知》（

兰财采〔2021〕27号），投标供应商须提供《资格承诺声明函》加盖公章,并提供《中华人民

共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料:

1）投标人须提供有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明(复印

件加盖公章)；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，投标人需提供2022年或2023年经合法审计机

构出具的财务审计报告复印件，或财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函原件，

或银行出具的资信证明原件(银行资信证明开具时间为本项目招标公告发布之日起至投标截止时

间前)；

注：成立不足一年的企业可提供会计事务所出具的验资报告或财务报表并进行说明（复印件

须加盖单位公章）。



3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

4）投标截止日前近一年内任意一个月缴纳税收的有效票据凭证（复印件加盖公章）；依法免

税的投标人，应提供相应的证明文件；

5）投标截止日前近一年内任意一个月缴纳社保资金的有效票据凭证，若投标人逐年缴纳社会

保障资金的，提供上年度缴纳社会保障资金的凭证（复印件加盖公章）；

6）提供本项目采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

2、供应商未被列入“信用中国”网站(https://www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人

或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，不处于“中国政府采

购网”(http://www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活

动期间(查询时间为本项目公告发布之日起至竞价截止时间前并附证明材料)；

3、法定代表人身份证明(原件加盖公章)和法定代表人身份证(正、反面)(复印件加盖公章)，

法定代表人委托授权书(附法定代表人身份证复印件，原件加盖公章)及被授权人身份证(正、反

面)(复印件加盖公章)；

4、本项目不接受联合体投标，中标后不得分包、转包(提供非联合体声明函）；

5、本项目特定资格：具有有效的《食品经营许可证》或《食品生产许可证》或《食品流

通许可证》。

注：投标人资格要求的所有证明文件及资料必须清晰、真实，均需加盖企业公章以PDF

的格式上传。

十、招标报名、资质审核、竞价时间：在甘肃公共资源交易中心网站限额以下政府采购阳

光交易系统（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3025/a/login）在线报名。

1、投标单位上传资格文件的截止时间及竞价时间：

2、报名开始时间：2024年 09 月 14 日 17 时 30 分；

3、上传文件截止时间：2024年 09 月 19 日 14 时 30 分；（加盖公章扫描为PDF格

式上传）

4、竞价开始时间：2024年 09 月 19 日 15 时 00 分；

5、竞价截止时间：2024年 09 月 19 日 17 时 00 分。

十一、相关要求

1、在招标时限内，竞标人完成报价等工作；



2、本次招标要求投标人上传完整的资格证明等材料。招标人对各投标人上传的资格证明

等进行审核，通过资格审查的投标人进行网上竞价，投标人未按要求上传资格证明或上传不全

者视为资格不符合要求或未按规定时限上传，将按无效标处理；

3、竞标人报名时需要上传资格证明附件，上传到附件端口（营业执照、相关资质证书等）；

4、资质审核：招标人对各竞标人上传的资格证明文件进行审查，通过资格审查的竞标企

业进入网上竞价程序；

5、通过资质审查竞标人在“甘肃省阳光采购招标平台”提交报价；

6、报价不得超过预算价。

7、网上竞价结束后，投标人须提供投标文件（正本一份、副本一份），在竞价结束后3

个工作日内提交至中公招采项目管理（甘肃）有限公司（地址：兰州市七里河区中天健广场1

号楼411；联系人：胥佩荣；联系电话：17361644098）

十二、结果公示

招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定成交人，同时发布成交公示；

十三、联系人姓名及电话：

1、采购人信息

名称：兰州市军队离退休干部第二休养所

地址：兰州市七里河区秀川新村105号

2.采购代理机构信息

名称：中公招采项目管理（甘肃）有限公司

地址：兰州市七里河区中天健广场1号楼411室

联系人：胥佩荣

联系电话：17361644098 0931-2305005

E–mail：1012976920@qq.com

中公招采项目管理（甘肃）有限公司

2024年09月14日



附件1：资格承诺声明函

致：

按照《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及采购公告的规定，我单位郑重声明如下：

一、我单位全称为 ，注册地点为 ，统一社会信用代码

为 ，法定代表人(单位负责人)为 。

二、我单位具有独立承担民事责任的能力。

三、我单位具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

四、我单位具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

五、我单位有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

六、我单位参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。(重大违法记

录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、 吊销许可证或者执照、较 大数

额罚款等行政处罚。)

七、我单位具备法律、行政法规规定的其他条件。我单位保证上述声明的事项都是真实的，

如有虚假，我单位愿意承担相应的法律责任，并承担因此所造成的一切损失。

承诺单位(盖章)：

法定代表人或授权代表(签名或盖章)：

日期： 年 月 日



附件2：资格证明资料

1、供应商符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条、《中华人民共和国政府采购

法实施条例》第十七条规定，根据《关于实施政府采购供应商资格承诺制相关事宜的通知》（

兰财采〔2021〕27号），投标供应商须提供《资格承诺声明函》加盖公章,并提供《中华人民

共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料:

1）投标人须提供有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明(复印

件加盖公章)；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，投标人需提供2022年或2023年经合法审计机

构出具的财务审计报告复印件，或财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函原件，

或银行出具的资信证明原件(银行资信证明开具时间为本项目招标公告发布之日起至投标截止时

间前)；

注：成立不足一年的企业可提供会计事务所出具的验资报告或财务报表并进行说明（复印件

须加盖单位公章）。

3）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

4）投标截止日前近一年内任意一个月缴纳税收的有效票据凭证（复印件加盖公章）；依法免

税的投标人，应提供相应的证明文件；

5）投标截止日前近一年内任意一个月缴纳社保资金的有效票据凭证，若投标人逐年缴纳社会

保障资金的，提供上年度缴纳社会保障资金的凭证（复印件加盖公章）；

6）提供本项目采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

2、供应商未被列入“信用中国”网站(https://www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人

或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单，不处于“中国政府采

购网”(http://www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录中的禁止参加政府采购活

动期间(查询时间为本项目公告发布之日起至竞价截止时间前并附证明材料)；

3、法定代表人身份证明(原件加盖公章)和法定代表人身份证(正、反面)(复印件加盖公章)，

法定代表人委托授权书(附法定代表人身份证复印件，原件加盖公章)及被授权人身份证(正、反

面)(复印件加盖公章)；

4、本项目不接受联合体投标，中标后不得分包、转包(提供非联合体声明函）；

5、本项目特定资格：具有有效的《食品经营许可证》或《食品生产许可证》或《食品流

通许可证》。



注：投标人资格要求的所有证明文件及资料必须清晰、真实，均需加盖企业公章以PDF

的格式上传



附件3：法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 (投标人) 的法定代表人。

特此证明。

供应商名称： (盖单位章)

日期： 年 月 日

附：法定代表人身份证复印件 (正、反面) ：



附件4：具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料

致： (采购人名称)

我公司仔细阅读了贵方关于 （项目名称）（项目编号： ）的全部内

容，在完全理解本项目采购的技术要求、商务条款及其他内容后，决定参该项目的采购活动。

并承诺，我公司具有履行合同所必须的设备和专业技术能力。如我方成交，我公司将提供足够

的设备和专业技术能力保证本合同履行。

我公司承诺所提供的产品实物图片与中标后所供货物质量一致，若不一致，我公司自愿取

消中标资格。

本公司对上述承诺的真实性负责。如有虚假，我公司同意按我方合同违约处理，并依法承

担相应法律责任。

供应商名称（盖单位公章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日 期： 年 月 日



须提供产品实物彩色照片（照片能清晰体现出合格证、配料表、品牌等）



附件5：无重大违法记录声明

无重大违法记录声明

致采购人、采购代理机构：

我公司在参加本次政府采购活动前，做出以下郑重声明：

一、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

二、在本次政府采购活动前三年内，我公司在甘肃政府采购网等政府采购信息发布平台及

当地工商局企业信用查询系统中，无任何重大违法记录。若发现我方上述声明与 事实不符，

愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。

特此声明

供应商名称（盖单位公章）：

法定代表人或授权代表（签字）：

日 期： 年 月 日



附件6：法人授权函

致：

本授权函声明：本人 (法定代表人姓名)系 (供应商

全称) 法人，现任命 (被授权人姓名、职务)为我公司的授权代表人，

参与项目编号为 （项目编号） 的 (项目名称)阳采活动，以

供应商的名义签署响应文件、进行合同谈判、签署合同和全权处理与之有关的一切事务。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

法定代表人(签字或印章)：

被授权人(签字或印章)：

供应商名称： (加盖公章)

日期：



附件7：非联合体声明函

致： (招标人或招标代理机构)

我公司作为参加本次 项目(项目编号： )的供

应商，根据采购公告要求，现郑重声明如下：我公司参加本次阳光采购项目非联合体投

标。本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，

我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

特此承诺。

投标人名称： (盖章)

法定代表人或被授权代表： (签字)

日期： 年 月 日



附件8：项目概况内容及要求

一、报价要求

1. 投标报价以人民币填列。

2. 投标人的报价应包括：标的物及附件货款、运输费、运输保险费、

装卸费其他应有的费用。

3. 验收及相关费用由供应商负责。

二、交货要求

4. 货到时间：合同签订后5个工作日内

5. 交货地点：采购人指定地址

6. 配送范围：兰州市主城四区，中标供应商协助采购人将货物专人专

车配送至每家每户。

7. 车辆配送要求：中标供应商需配备2辆车辆协助采购人完成供货，

负责主城四区配送（2个工作日内须完成配送）。

8. 付款方式：合同签订后，货物送达指定地址，经采购人验收合格后，

凭验收合格证明以及按合同总价开具的增值税普通发票（完税价），由采

购人支付100%的合同总价款。

四、质量标准：符合国家规定

五、采购需求

序号 货物名称 技术参数 数量 单位 备注

1 花生油

质量要求：

1、规格：5L。

2、工艺要求：压榨，无异味，非转基因，不得检出溶剂

残留物；

3、产品质量：一级，符合国家标准。

144 桶

2 菜籽油

质量要求：

1、规格：5L。

2、工艺要求：压榨，无异味，非转基因，不得检出溶剂

残留物；

3、产品质量：一级，符合国家标准。

144 桶

3 大米

质量要求：

1、规格：10公斤/袋；

2、工艺要求： 无异常色泽、异常气味，口味正常。

3、包装：材料为编织袋，真空包装；

4、产品质量：一级，各项指标符合国家质量、卫生检验

和包装标准

144 袋


